* magne et terribilis, sanctum nomen ejus; et fortitudo. ** adinventionibus

PSALMO XCIX.

Jubilate Deo omnis terra. Servite Domino in letitiâ.

Incedimini coram eo in laude: scitote quoniam Dominus ipse est Deus.

*Ipse fecit nos; et ipsius sumus populus ejus, et * grex pascuæ ejus.*

*Incedimini portas ejus ***

in gratiarum actione, atria ejus in laude:

Confitemini ei, benedicite nomini ejus: Quia bonus Dominus;

*In *** sempiternum misericordia ejus, et usque ad generationem et generationem fides ejus.*

* oves ** in confessione *** sæculum

PSALMO C.

*M*isericordiam, et iudicium cantabo: tibi Domine psallam.

Erudiar in viâ perfectâ quando venies ad me:

Ambulabo in simplicitate cordis mei in medio domûs meæ.

Non ponam coram oculis meis verbum * Belial, facientes declinationes odivi; nec adhæsit mihi.

Cor pravum recedet à me: malum nesciam.

** Loquentem in abscondito contra *** proximum suum, hunc interficiam:

Superbum oculis et altum corde; cum hoc esse non poteram.

Oculi mei ad fideles terræ; ut habitent mecum, ambulans in viâ simpliciter, hic ministrabit mihi.

Non habitabit in medio domûs meæ faciens dolum, loquens mendacium, non placebit in conspectu oculorum meorum.

Manè perdam omnes impios terræ, ut interficiam de civitate Domini universos qui operantur iniquitatem.

* diaboli ** Detrahentem *** sodalem suum,

PSALMO CI.

*D*omine audi orationem meam, et * clamor meus ad te veniat.

Ne abscondas faciem tuam à me: in die tribulationis meæ inclina ad me aurem tuam:

In quâcumque die invocavero, ** velociter exaudi me.

Quoniam consumti sunt sicut fumus dies mei, et ossa mea quasi frixa contabuerunt.

Percussum est quasi fœnum, et arefactum est cor meum: quia oblitus sum comedere panem meum.

A voce gemitûs mei adhæsit os meum carni meæ.

Assimilatus sum pellicano deserti: factus sum quasi bubo solitudinum.

Vigilavi, et fui sicut avis solitaria super tectum.

Totâ die exprobrabant mihi inimici mei: *** exsultantes per me jurabant.

Quia cinerem sicut panem comedi, et potum meum cum fletu miscui.

A facie indignationis tuæ, et iræ tuæ: quia levasti me et allisisti me.

Dies mei **** quasi umbra inclinati sunt, et ego quasi fœnum arui.

* deprecatio mea ** festina *** insultantes mihi **** sicut umbra inclinata

Tu autem Domine in æternam permanes, et memoriale tuum in generatione et generatione.

Tu * suscitans misereberis Sion: quia tempus ut miserearis ejus, quoniam venit ** tempus.

Quoniam placitos fecerunt servi tui lapides ejus, et pulverem ejus miserabilem.